

معرفی شهرستان‌های برتر ورزش و جوانان استان فارس

با اعلام نتایج بررسی عملکرد ادارات ورزش و جوانان شهرستان‌های استان در سال ۱۴۰۱، شهرستان‌های برتر ۵ گروه اعلام و در پایان گروه‌هایی روسا ادارات ورزش و جوانان استان از روسا این ادارات تجلیل شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، با اعلام واحد پاسخگویی و ارزیابی عملکرد، شهرستان‌های برتر ورزش و جوانان استان فارس در سال ۱۴۰۱ معرفی شدند.

یادداشت ورزشی

پیش بازی ملوان – استقلال خوزستان



کرده، با ۷ گل خورده و ۱۳ گل زده جزو بهترین خطوط دفاعی و حمله لیگ است و این کار را سخت‌تر هم می‌کند.

نماینده خوزستان بعد از باخت‌های متوالی و سپس کسب دو تساوی، شرایط نسبتاً خوبی از نظر روحی دارد و ملوانی‌ها به جز دو باخت ابتدایی فصل، یکی در میان با برد و تساوی بازی‌هایشان را پشت سر گذاشته‌اند. بردن تراکتور مدعی در هفته هفتم، تساوی مقابل پرسپولیس بهترین تیم یک دهه اخیر کشور و تساوی مقابل گل گهر در سیرجان نشانگر توانایی و عزم جزم شاگردان تارتار دارد. یکی از محاسن استقلال خوزستان که پورموسوی می‌تواند روی آن سرمایه‌گذاری کند، استفاده از بازیکنان جوانی همچون کاظمی، محکم کار و طاهری نژاد در کنار بازیکنان باتجربه‌ای همچون طیبی، ساکی، زهوی و کعبی است. ضمن اینکه او می‌تواند روی حرکات زیبا و نفوذهای پا به توپ جواد آقایی هم خلق موقعیت داشته باشد.

امیدواریم نماینده شایسته خوزستان که علی‌رغم گرفتن نتایج ضعیف، هنوز به بحران نرفته و در زمین بازی کارهای فنی و کیفیت‌های خوبی از خودش نشون می‌دهد، بالاخره طلسم را بشکند و با کسب اولین پیروزی، با دست پر از کنار دریای خزر به دیار کارون برگردد.

باید منتظر سوت آغاز بازی باشیم تا ببینیم پورموسوی چه راهکارهایی برای غلبه بر قوی سپید انزلی دارد و آیا می‌تواند این تیم را در تالاب انزلی زمین گیر کند یا نه؟
محسن بابادی

اعلام برنامه مرحله یک هشتم نهایی

لیگ هندبال آیندگان پسر



برنامه مرحله یک هشتم نهایی لیگ هندبال آیندگان پسر اعلام شد.
به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، کمیته مسابقات این فدراسیون اعلام کرد مرحله یک هشتم نهایی لیگ هندبال آیندگان نوجوانان پسر از اول تا سوم آذر ماه به میزبانی دو شهر سرخس و بوشهر برگزار می‌شود.
بر این اساس ۸ تیم راه یافته به این مرحله در دو گروه چهار تیمی با یکدیگر رقابت می‌کنند تا تکلیف ۴ تیم صعود کننده به مرحله نیمه‌نهایی مشخص شود.
فرازبام خاییز دهدشت، پلیمر خلیج فارس خرم‌آباد، هیئت هندبال سرخس و سنگ آهن بافق در سرخس و فولاد مبارکه سپاهان، پارس بوشهر، مقاومت سپاهان و پارس سیدالشهدا (ع) تهران و پویان بهبهان در بوشهر مسابقات یک هشتم نهایی خود را برگزار می‌کنند.
برنامه کامل این مسابقات به این شرح است:
چهارشنبه – یکم آذر ۱۴۰۲

قضاوت داور کشتی کهگیلویه و بویراحمد در رقابت‌های قهرمانی کشور



دبیر هیئت کشتی استان کهگیلویه و بویراحمد از قضاوت داور این استان در رقابت‌های قهرمانی کشور خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، کیوان سروش مقدم، دبیر هیئت کشتی استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر افزود: طبق ابلاغ فدراسیون کشتی کشور، داور بین‌المللی کشتی استان در رقابت‌های قهرمانی نوجوانان کشور قضاوت می‌کند.
وی اضافه کرد: رقابت‌های کشتی آزاد نوجوانان قهرمانی کشور روزهای ۱۸ تا ۱۹ آبان ماه در سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار می‌شود.
دبیر هیئت کشتی کهگیلویه و بویراحمد از دعوت محمدرضا رحیمی، داور بین‌المللی کشتی استان برای قضاوت این رقابت‌ها خبر و درخصوص داوران و کادر

حوادث



قتل برای فرار از سلطه شیطانی!

زن جوان متهم به قتل شده و باید در برابر این اتهام از خودش دفاع کند تا بتواند از قصاص رها شود. همه دلایل علیه اوست اما خودش می‌گوید قتل را او مرتکب نشده و به اصرار همسرش در این جنایت شرکت داشته است. زن جوان خود را قربانی این ماجرا می‌داند. چند سال داری؟ ۳۵ سال. متاهلی؟ بله.

بچه هم داری؟ بله دو دختر بچه دارم. به چه اتهام دستگیر شدی؟ قتل. قتل چه کسی؟ راننده‌ام. راننده شخصی داشتی؟ نه. آن طور که فکر کنید نه. همسرم مردی شکاک بود و برای این که کسی مزاحم نشود، از این مرد خواسته بود هر جا می‌خواهم بروم، من را ببرد.

و تو با این مرد دوست شدی؟ نه. مجبور به این کار شدم. یعنی چی؟ من از ماشین پیاده می‌شدم میثم زنده بود و مطمئن شوهرم او را کشته است. با جسد مقتول چه کردید؟ هیچی. همان‌جا رهایش کردیم. شوهرم وسایل داخل ماشین را به هم ریخت تا طوری نشان دهد که میثم قربانی سرقت شده است. وحشت‌زده به خانه برگشتم اما چند ساعت بعد ماموران سراغ‌مان آمدند و دستگیر شدیم.

چطور این قدر زود شناسایی شدید؟ از طریق تماس‌های من و میثم متوجه شدند. بعد از دستگیری چه اتفاقی افتاد؟ شوهرم همه تقصیر را گردن من انداخت و گفت ضربه‌ای به میثم نزده و من این مرد را کشته‌ام. حرف آخر؟ امیدوارم حقیقت برملا شود و نزد من هم مجبور شدم تمام ماجرا را به او بگویم. ابتدا حرف‌هایم را باور

فرار تازه داماد از سفره عقد برای ازدواج با دختر مورد علاقه اش



وقتی به خود آدم که قرار بود با دخترعمام ازدواج کند، همه مهمانان در تالار منتظر بودند که ناگهان تصمیم دیگری گرفتیم و با همان خودروی گل آرایی شده و لباس دامادی به سوی منزل دختری رفتیم که با او ارتباط عاشقانه داشتم اما ... به گزارش رکن، این‌ها بخشی از اظهارات جوانی است که زندگی اش را به ماجراهای تلخی گره زد و خاکستر نشین عشقی خیابانی شد. این جوان که اکنون در گرداب وحشتناک اعتیاد و سردی روابط عاطفی دست و پا می‌زند، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری نجفی گفت: پدرم از ملاکین و خان‌های قدیمی بود که روحیه‌ای مستبد داشت و هنگام تنبیه دسته جمعی به التماس‌های هیچ کدام از اعضای خانواده توجهی نمی‌کرد.

در این شرایط من هم دوره نوجوانی را به خوش گذرانی و به مصرف مشروبات الکلی و بنگ و گل پرداختم و بیشتر اوقاتم را با سرکار گذاشتن دختران می‌گذراندم و از آن‌ها با وعده و وعید ازدواج سوءاستفاده می‌کردم تا این که وارد دانشگاه شدم. از سوی دیگر هم هیچ گونه دغدغه مالی نداشتم چرا که فرزند اول خانواده بودم و پدرم همیشه حساب بانکی ام را پر می‌کرد. خلاصه در رشته حسابداری و در حالی تحصیلاتم را به پایان رساندم که با دختری به نام آفرین ارتباط داشتم. با آن که نمی‌خواستم به دختری دل ببندم اما نا خودآگاه عاشق «آفرین» شدم و بعد از پایان خدمت سربازی از خانواده‌ام خواستم به خواستگاری اش بروند ولی پدر و مادرم به شدت مخالفت کردند و اعتقاد داشتند این عشق‌های هوس آلود فرجامی نخواهد داشت.

در همین روزها بود که مادرم پیشنهاد داد با دخترعمام «مینا» ازدواج کنم. با آن که خانواده عمه‌ام از نظر مالی بسیار ضعیف بودند ولی از شنیدن پاسخ منفی دخترعمام خیلی ناراحت و متعجب شدم. با وجود این، مادرم آن قدر اصرار کرد و پدرم وعده‌های مالی داد که بالاخره قرار و مدار ازدواج را گذاشتیم ولی همه فکر و احساسم پیش «آفرین» بود. روز جشن عقد کنار، همه مهمان‌ها در تالار عروسی منتظر بودند که من شوک زده تصمیم دیگری گرفتم. ناگهان با خودروی گل آرایی شده و باکت و شلوار دامادی به سوی منزل «آفرین» رفتم. خودروی صفر خارجی را که پدرم به عنوان هدیه ازدواج داده بود مقابل منزل آن‌ها پارک کردم و از آفرین خواستم با من به تالار بیاید تا او را به عنوان «عروس» به فامیل و آشنایان معرفی کنم ولی او مخالفت کرد. به همین دلیل پیشنهاد فرار را مطرح کردم اما باز هم قبول نکرد و من با چشمانی اشک آلود به جشن عقد کنار

گنج‌یاب قاچاق در شیراز

متوقف کردند. وی افزود: ماموران در بازرسی از آن خودرو یک دستگاه گنج یاب قاچاق را کشف کردند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه ارزش دستگاه گنج یاب توسط کارشناسان، یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال عنوان شده است، گفت: در این راستا متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

رهایی فرد ۵۰ ساله از چنگال آدم ربایان



فرمانده انتظامی داراب از رهایی ۵۰ ساله از چنگ آدم ربایان در شهرستان کهنوج و دستگیری یک گروگانگیر خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشار در تشریح این خبر اظهار داشت: بیست و دوم مهرماه سال جاری در پی گزارش یک قرقه گروگانگیری در یکی از محلات بخش جنت‌شهر این شهرستان، رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی از پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های به عمل آمده از شاهدان عینی در محل حادثه مشخص شد سرشنیان یک سواری پژو پارس فردی ۵۰ ساله را در مسیر منزلش ربوده و به سرعت از محل متواری شده‌اند. سرهنگ نوشار ادامه داد: کارآگاهان پلیس با بررسی دقیق اظهارات خانواده فرد ربوده شده و سرنخ‌های به دست آمده تحقیقات گسترده‌ای را آغاز و هویت احدی از متهمان را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی وی را در مخفیگاهش در شهرستان داراب دستگیر کردند. فرمانده انتظامی داراب بیان داشت: سرانجام با تلاش و پیگیری مجدانه پلیس، سایر متهمین پرونده که عرصه را بر خود تنگ دیده بودند فرد گروگان گرفته شده را در شهرستان کهنوج از توابع استان کرمان به صورت صحیح و سالم رها کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه علت این گروگانگیری معامله ناصواب مواد مخدر بوده است، گفت: تحقیقات درخصوص دستگیری دیگر افراد این پرونده همچنان ادامه دارد.

سرقت موتورسیکلت در جهرم و کشف

در زرین دشت



فرمانده انتظامی زرین‌دشت از کشف یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی‌فرد بیان کرد: ماموران انتظامی زرین‌دشت برابر اخبار واصله و موقت مبنی بر اینکه فردی با هویت معلوم اقدام به نگهداری موتورسیکلت سرقتی در منزل خود می‌نماید. وی افزود: مامورین طی هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و بازرسی از آن منزل یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه را کشف کردند. سرهنگ صالحی‌فرد با بیان اینکه ضمن استعمال از طریق سامانه مربوطه مشخص شد که موتورسیکلت مذکور سابقه سرقت از شهرستان جهرم دارد، گفت: در این خصوص یک نفر سارق دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.